Tarifiibersicht
Parkhauser

Schiitzenstraffe und Hauptbahnhof

SchiitzenstraBe:

Kurzparkgebiihren:

je angefangene Stunde
Tageshochstgebiihr

Dauerparkgebiihren (monatlich):
Tagesmieter

Nachtmieter

Tag- und Nachtmieter
Gruppenmieter (ab 15 Personen)

Gruppenmieter (ab 15 Personen/Tag und Nacht)
reservierter Stellplatz

Hauptbahnhof:

Das Parken ist derzeit kostenlos.

Stand: 01. April 2017

1,10 Euro
9,00 Euro

45,00 Euro
27,50 Euro
55,00 Euro
40,00 Euro
50,00 Euro

7,50 Euro



